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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91709043C

2. Data e Regjistrimit 09/05/2019
3. Emri i Subjektit YEBI TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 2, Rruga 
Budi, Nr. Pasurie 4/247+1-16, Kati 6. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Operator Turistik, Veprimtari ne fushen e turizmit. 

Organizimi i udhetimeve dhe pushimeve individuate ose 
kolektive per shtetas te huaj dhe/ose shqiptare. Çdo aktivitet 
tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Megi Ismailaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2019                Deri: 08/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xavier MazcarayCalderer
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MegiIsmailaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YEBI TRAVEL
E-Mail: megi.ismailaj@gmail.com  
Telefon: 0693890106  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-189760-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219414-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.06.2019 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e turizmit. Organizimi i udhetimeve dhe 
pushimeve individuale ose kolektive per shtetas te huaj dhe/ose shqiptare. Çdo aktivitet 
tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            
("Operator Turistik, Veprimtari ne fushen e turizmit. Organizimi i udhetimeve dhe 
pushimeve individuate ose kolektive per shtetas te huaj dhe/ose shqiptare. Çdo 
aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C000E5D-2F45-4CCD-8CE4-886EDB045E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83AE35D-4E69-44E8-8146-96DA539C68B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD56CD1-9720-48EF-9231-A031DF379BBB
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objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221853-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.06.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 2, Rruga Budi, Nr. Pasurie 4/247+1-16, Kati 6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 2, Rruga "Petro Nini Luarasi", Pallati Nr. 14/6, Shkalla 3, Apartamenti 
29;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E927F2-2792-449F-AA82-2A326855E728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5C5E36-CDB4-4449-BA7B-77C1E80535A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5C5E36-CDB4-4449-BA7B-77C1E80535A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5009F056-EDD9-4B87-8F95-A1520A7C618D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EC78E1-90CE-4112-A495-333B41428A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EC78E1-90CE-4112-A495-333B41428A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7065D4-21B0-4D14-AA01-34BCF11ACF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590A6637-4B69-42FD-B916-9FCECD6B8813

